
Výbuchu odolný kontejner typu DCU 530
speciálně vyvinutý materiál s vysokou účinností utlumení a absorpce účinků výbuchů, lehký, snadno 
tvarovatelný. Tato směs chrání především osádky vozidel při přepravě rozbušek ve vozidlech.

Certifikovaný podle D/BAM-3810/14 

 je vyroben z materiálu, který umožňuje (eliminuje) rušení výbuchu a sekundárních 
fragmentů 

 provedení na základě standartního kontejneru na střelivo z NATO
 RF stínění a antistatická ochrana
 slouží ke krátkodobému uložení rozbušek během přepravy z místa skladování do 

místa konečné spotřeby
 kontejner má 20 komor o Ø 10 mm, hloubce 55 mm na zážehové rozbušky
 rozměry kontejneru (D x Š x V) cca: 300 x 155 x 185 mm
 Nejvýše přípustná čistá hmotnost výbušniny je 25,0 g
 Třída nebezpečnosti a skupina snášenlivosti je 1.4 S
 celková hmotnost kontejneru cca: 5,8 kg
 Lze zajistit uzávěr kontejneru plombovacím drátkem 


	Výbuchu odolný kontejner typu DCU 530

